РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015                                                                                              № 166
х. Вяжа

Об утверждении муниципального
задания муниципального бюджетного

учреждения культуры на 2016 год
На основании постановления Администрации Вяжинского сельского поселения от 12.10.2015 года №90 «О порядке формирования муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Вяжинского  сельского поселения 
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры « Дом культуры Вяжинского сельского поселения» на 2016 год согласно приложения 1.
2.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Вяжинского сельского поселения                                  П.Н. Колузонов
                                                                                               Приложение 1

к постановлению 

Вяжинского 

сельского поселения 

от 30.12.2015 №166
УТВЕРЖДАЮ

Глава Вяжинского сельского поселения 
___________                _П.Н. Колузонов__

                  (подпись)                    (расшифровка подписи)

«30» _декабря_ 2015 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 
на 2016 год 

от «30» декабря 2015 г.

Наименование  муниципального учреждения Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры

 Вяжинского сельского поселения»_______________________________________________

Виды деятельности муниципального учреждения Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа; 

деятельность в области искусства______________________________________________

Вид муниципального учреждения Учреждения  клубного типа, все учреждения 
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2)
ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 4)
РАЗДЕЛ _I_
1. Наименование работы  Организация деятельности клубных формирований и формирований 

самодеятельного народного творчества 
2. Категории потребителей работы – в интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1.  Показатели, характеризующие качество работы 5)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016 год (очередной финансовый год)
	20__ год

 (1-й год планового периода)
	20__ год

(2-й год планового периода)

	
	_________

наимено-

вание

показателя
	__________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	__________

Занятия
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07025100000000000004101101
	Создание условий для развития творческих способностей населения. Показ результатов творческой деятельности путем организации концертных программ, проведения народных гуляний, фольклорных праздников
	
	
	Количество занятий
	
	Наличие жалоб на качество услуги
	штуки
	796
	0
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)   

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	описание работы
	2016 год (очередной финансо-

вый год)
	20__ год 

(1-й год планового периода)
	20__ год 

(2-й год планового периода)

	
	_________

наименова-

ние
показателя
	___________

(наименова-

ние
показателя)
	__________

(наименова-

ние
показателя)
	___________

(наименова-

ние
показателя)
	_________

(наименова-

ние
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	07025100000000000004101101
	Кружки, коллективы народного творчества
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	штука
	796
	1.Клубные формирования вокального и хорового направления (2 единицы)
2.Клубные формирования хореографического направления (2 единицы)

3. Клубы по интересам (2 единицы)

4.Клубные любительские объединения (3 единицы)
	9
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)
ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 4)
РАЗДЕЛ _I_
2. Наименование работы  _Создание концертов и концертных программ__
2. Категории потребителей работы – в интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1.  Показатели, характеризующие качество работы 5)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016 год (очередной финансовый год)
	20__ год

 (1-й год планового периода)
	20__ год

(2-й год планового периода)

	
	_________

наимено-

вание

показателя
	__________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	__________

По форме оказания услуг (работ)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07005100800000000000101101
	Показ результатов творческой деятельности путем организации   и показа  концертов и концертных программ
	
	
	Малая и большая формы
	
	Наличие жалоб на качество услуги


	штуки
	796
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля новых (капитально-возобновленных) номеров в программах
	процент
	744
	50
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)   

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	описание работы
	2016 год (очередной финансо-

вый год)
	20__ год 

(1-й год планового периода)
	20__ год 

(2-й год планового периода)

	
	_________

наименова-

ние
показателя
	___________

(наименова-

ние
показателя)
	__________

(наименова-

ние
показателя)
	___________

(наименова-

ние
показателя)
	_________

(наименова-

ние
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	07025100000000000004101101
	Сборный концерт
	
	
	
	
	Количество новых (капитально-возобновленных) концертов
	
	
	
	110
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)
ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 6)

Основания для досрочного прекращения исполнения

муниципального задания _Ликвидация учреждения, реорганизация учреждения, исключение услуги из ведомственного перечня муниципальных услуг (работ)_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

2. Иная информация, необходимая для исполнения

(контроля за исполнением) муниципального задания __________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Органы Кашарского района, 
осуществляющие контроль за оказанием услуги

	1
	2
	3

	
	
	

	Плановые проверки по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг
	1 раза в год
	(учредитель)

	Проведение мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий

на предоставление государственных услуг
	1 раза в год
	(учредитель)

	Плановые проверки правильности ведения книги обращений
	ежеквартально
	(учредитель)


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания 

4.1. Периодичность представления отчетов о

выполнении муниципального задания ежеквартально 
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания _до 15 числа следующим за отчетным________

4.3.  Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания _отчет предоставляется в электронном виде и на бумажном носителе с подписью директора МБУК ДК Вяжинского сельского поселения_______________________________________________________

5. Иные показатели, связанные с выполнением  муниципального о задания _______________________________________________________

�
Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506001�
�
Дата�
30.12.2015�
�
по Сводному реестру�
�
�
По ОКВЭД�
92.51�
�
По ОКВЭД�
92.31.00�
�
По ОКВЭД�
�
�
�
�
�
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Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)


перечню�
�
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Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)


перечню�
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